~~ ~ G~gLAT7 Vp ~ G ~

i

~ ~ ~ CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
o~ ~

b~N
VMI00 E ME\6\~

ESTAD+® DE MINAS GERAIS

NDICAÇÃQ Nº  ~ /2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos

Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais

vigentes;

Vem solicitar da senhora Prefeita que proceda com o patrolamento e

encascalhamento das estradas vicinais do Distrito de Taquaral.

Justificativa:

Esta se faz considerando a precariedade das estradas que estão

praticamente intransitáveis após as últimas chuvas.

Sala das Sessões, 16 de março de 2020.

b caos Santos

Vereador Presidente

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro - GuanhãeslMG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870